第１号様式（第８条、第13条関係）

	 eq \o\ad(公民館使用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　)

　　年　　月　　日
　鹿屋市教育委員会　様

	申　請　者
	住　　所

	使用団体

	代表者名

	　下記のとおり公民館を使用したいので、許可してくださるよう申請します。
記

	使用施設
	串良公民館

	使用目的

	使用責任者名
	（会場内責任者名）

	電話
番号

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　人

	使用場所
	大会議室　・　小会議室１　・　小会議室２　・　和室１　・　和室２　・　ホール
広　場　・　調理室　・　別館大ホール　・　工芸室

	使用日時
	（準備・片付を含む使用時間）
　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分から
　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分まで

 　年　　　月　　　日　　　時から
　　　　　年　　　月　　　日　　　時まで
	（参加者等の使用時間）

　　　時　　分から

時　　分まで

	※使用料
	金　　　　　　　円

内　訳

	使用料の
減免理由
	鹿屋市公民館条例施行規則第１２条第１項第　　号により　免除・減額
(１)市若しくは市の機関が主催、共催して使用するため使用料免除
(２)市内の公立学校、市内社会教育関係団体が主催して使用するため使用料免除
(３)各館の生涯学習登録グループが主催して使用するため使用料免除（1月に3回）
(４)市又は市の機関が後援して使用するため使用料減額（100分の50相当額）

(５)前各号に定めるもののほか、教育委員会が必要であると認めた場合教育委員会が相当と認める額を免除・減額

	その他参考事項

	使用する器具名及び数量

注　※欄は、記入しないこと。